РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	03.10.2022

	2/1

	п. Кобра

Об определении способа проведения голосования по выборам главы Кобринского сельского поселения.
В соответствии с частью 5 главы 12 Регламента  Кобринской сельской Думы, утвержденного решением Кобринской сельской Думы от 22.09.2017 № 1/1, Кобринская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Определить способ проведения голосования по выборам главы Кобринского сельского поселения –открытое голосование.
2. Настоящее решение вступает в силу с 03 октября 2022 года.

Председатель Кобринской

Сельской Думы                                                               А.М.Двоеглазова

Глава Кобринского

сельского поселения

          В.С.Сабитов

PAGE
2